Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS DO
    EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº 010, DE 26 DE JULHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS PARA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO   CAMPUS   VERANÓPOLIS, DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o Resultado Preliminar das
Notas da Prova de Títulos para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por
tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público.

Candidato(a)

Pontuação

Classificação
geral*

Classificação para a
prova didática**

Gustavo Henrique Müller 78

1°

CLASSIFICADO(A)

Ademilson Marcos Tonin 75 2° CLASSIFICADO(A)

Christian Michel da Cunha Garcia 54

3°

CLASSIFICADO(A)

Marielle Minosso 50 4° CLASSIFICADO(A)

Juliana Borges Pedrotti 48 5° CLASSIFICADO(A)

Lisandra Pitol 47 6° CLASSIFICADO(A)

Stephanie Abe 32 7º CLASSIFICADO(A)

Lídia Torres Rodrigues Muffato 30 8º CLASSIFICADO(A)

Daniele Domingues Julião dos
Santos

20 9º CLASSIFICADO(A)

Veranópolis (RS), 09 de agosto de        2023.

DANIEL DE CARLI

Diretor–Geral
Portaria IFRS 162/2020

		2023-08-09T11:40:48-0300